

Árajánlat

Eger, Hadnagy úti szolgáltatóház

Cukrász tanműhely

ANYAG
DÍJ

1	Nyílászáró portál bontása (technológiai térben)					
	1	klt	a:	0	0	
			d:	44600		44600
2	Nyílászáró portál gyártása, helyszíni szállítása és beépítése - a mellékelt konszignáció alapján (1.sz.melléklet)					
	1	klt	a:	1048100	1048100	
			d:	267600		267600
3	Rovarháló gyártása és beépítése 1380x1300mm					
	3	db	a:	16725	50175	
			d:	4460		13380
4	Rovarháló gyártása és beépítése 1520x2200mm					
	1	db	a:	82510	82510	
			d:	8920		8920
5	Kőműves javítási munkák nyílászáró beépítés után					
	18	m	a:	3010.5	54189	
			d:	8362.5		150525
6	Gázkonvektorok cseréje: Hunor HDU 3kW gázkonvektorok beépítése (megmaradó parapet egységgel)					
	2	db	a:	155877	311754	
			d:	27875		55750
7	Bontott anyag elszállítása (üveg,törmelék stb.) lerakóhelyi díjjal					
	1	klt	a:	72475	72475	
			d:	27875		27875
KIVITELEZÉSI MUNKÁK ÖSSZESEN:				1619203	568650	

Mindösszesen nettó összeg:

2 187 853 Ft

ÁFA 27%:

590 720 Ft

Bruttó kivitelezési ktsg. összeg:
2 778 573 Ft

Megjegyzés:

Amennyiben az árajánlatban szereplő gázkonvektortól eltérő típusra merülne fel igény, úgy az ár a típus függvényében változhat.

Eger, 2024-10-15